TatapctaH Pecnybnukaceol
Ynctanm myHuMumMnans panoHbl
HanaypoBka aBblin xupriere CoseTbl
Kapapsbl

Ne 84/1 2020 enHbiH, 14 maeHparsb!

“TatapcTaH pecnybnukacsl Ymuctam MmyHuumnanb pamoHbl
[laHaypoBKa aBblIn XXUpriereHex
2020 ham 2021-2022 ennapgarbl
nnaH Yyopbl GIogKeTbIHA y3rapeLunap KepTy TypbiHAa”

ABbIN Xupnere GawnbirbiHbiH, “TaTtapctaH Pecnybnukacel Ynctan myHuyunanb
panoHbl [JaHaypoBka aBbin xupnereHeH 2020 ham 2021-2022 ennapgarb! nnaH 4opbl
OroKeTbliHA y3rapeLwniap KepTy TypbliHOA bl OOKMNaAblH ThiHAan dukep anblwKaHHaH
COH, aBblin xuprnere CoseTbl

KAPAP BENPO:

1. “TatapctaH Pecnybnukacbl Yuctanm MyHuMumMnanb panoHbiHbl [JaHaypoBka
aBbls1 xupnere CoseTblHbIH, 2020 enra ham 2021-2022 ennap nnaH YopblHa 60gKeTbl
TypbiHaa” 2019 enHbiH, 13 aekabpengare 79/1 HoMepsbl KapapblHbiH 1 cTaTbAcbiHAArbI
1 NyHKTbIH TYG8HAere pegakumsae 6asH utapra:

1.1. [danaypoBka aBbin xupnere OwpkeTbiHblH 2020 enra  Ten
XapakTepucTukanapbIiH pacnapra.

1. XXupnek 6ooKeTbl KEPEMHBPEHEH TOMYyMU Kyriame 2432272-93 cym.
2. Xupnek 61omxeTbl YblrbIMHAPbIHbIH FOMYMU Kyname 2433267-73 cyMm.
3. Xupnek 6rogxeTbl 4ePULMTBIHLIH MH YKK Kyname 994-80 cym.

2. [laHaypoBka aBbif1 xupriere CoseTblHbIH, 2019 enHbliH, 13 aekabpengare 79/1
HOMepnbl kapapbiHa «2020 enra [aHaypoBka aBbifl xupriere OHOXEeTbl KbITNbIrbIH
dmHaHcnay uJblraHaknapbl» guroH 1 HYe KywbIMTaHbl arere KapapHbiH 1 Hye
KyLbIMTacbl HUre3eHas pegakunans 6asH ntepro.

3. “2020 enra [aHaypoBka aBblnl xupnere OIKETbIHbIH, hapasnaHa TopraH
KepemMHape KynamHape” 3 H4ye KywbiMTacbliH [laHaypoBka aBbin xupnere CoBeTbIHbIH
2019 enHbIH, 13 gekabpeHgare 79/1 HomMepnbl KapapblHa anere Kapapra 2 H4ye KylbiMTa
HureseHao 695H ntapra.

4. “2020 enra [aHaypoBka aBblnn  xupnere ODKeTbl  YbIfbIMHAPbI
KnaccudukaumsiceHeH, Oyneknape ham Oynekvenape, makcatyaH cTaTbsAnapbl ham
ybIrbIMHap Teprope OyeH4ya OKKET acCUrHOBaHMENOpPEH ypHaWTbIPY' OUrSH 7 Hye
KywbiMTacblH [JaHaypoBka aBbin xupnere CoeTbiHbiH 2019 enHbiH 13 aekabpeHaare
79/1 HoMepnbl KapapbliHa anere Kkapapra 3 HYe KylwbIMTa HUreseHga pegakumans 6asH
nTapra.

5. “llanaypoBka aBbIf xupnere akdyanapblH 6aw oynydenap, 2020 enra 6rogxeT
YbIrbIMHapbl knaccudukaunaceHeH dyneknape, bynekvyanape, MakcatyaH ctaTbanapsbl,
YbIrbIMHapP Teprope TepkeMHape byeHya GromkeT accurHoBaHuenapeH o6yny” 9 Hubl
KywbiMTaHbl [JaHaypoBka aBbin xupnere CoseTtbiHbiH, 2019 enHbiH 13 aekabpeHpare
79/1 HoMepnbl KapapbliHa anere kapapra 4 H4ye KywbiMTa HUreseHge pegakumans 6asH
nTapra.

6. MewngaH aBbin xupnere 6wmKeTbiHAa Oallka [gapoXxagore XakMMuUaT
opraHHapbl TapadblHHaH kabyn wuTtenraH kapapnap HoTwkaceHgs 1402-93 cym
KynamMeHao 6apnblkka KUIraH YbIrbIMHAPHbBI KOMMEHCAUMANSY 64eH Tanlwbipblna TopraH
GrogkeTapa TpaHcepTnapHbiH, KAPE KanTapbifiMbIA TOpraH KepTEMHOPEH WCANKe
anblpra.



7. Tynayce3 kepeMHap WUCabeHHBH aBbin Xupnere OwaXKeTbl YbIrbIMHAPbIH
apTTbIpblpra:
- 5 6ynek, 3 H4Ye GynekyaceH «TeseknaHaepy» Oynekyace, MakcaTyaH CTaTbSCbI
9900078050 «Lllshap okpyrnapblH ham xupneknapeH TeseknaHaepy byeHya Oaluka
yapanap», 200 H4e 4birbiM Tepe, «[aynaT (MyHUuunanb) UXTbiskapbl 64eH ToBapnap,
awnap ham xe3maT KypcaTynap caTbin any» 6yeHya 1402-93 cym KynemeHaa.

8. BrogxeT accurHoBaHUENapeH Kyyvyepepra, LWy NCOMNToH:

- 1 6ynere 4 6ynekyaceHHaH «Kuprne agMUHUCTpaUUANSOpPHEH torapbl Gawwkapma
opraHHapbl JlyaHnere» 0Oynekyace, MakcaTyaH CTaTbsAChI 9900002040 «Y3aK
annapat», 200 4birbiM Tepe, «[ayneT (MyHUUMNanb) MUXTbisXKNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xe3maT KypcaTynap caTbin any» 5 6ynere 2 6ynekdyaceHa «KommyHanb
XyXanblk»  MakcatyaH ctatbacbl 9900075050 «KommyHanb xyxanblk enkeceHao
yapanap», 200 4ybirbiM Tepe, «[ayneT (MyHMUMNanb) MXTbiskNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xe3maT KypcaTynap catbin any» 5931-72 cym KynameHas;
- 04 6ynere 09 6ynekyaceHHaH «HOn xyxanbirbl» bynek4yace, MakcaTyaH CTaTbsCbl
9900078020 «LUshap okpyrnapbl ham Xupneknap 4YnknapeHas aBToMobUnb tonnapbiH
ham nHxeHepnbik KopbIIManapblH Te3eKnaHAepy KbicanapblHaa Tedy, kapan ToTy ham
pemMoHTnay», 200 4YbirbiM Tepe, «[aynaT (MyHUUMNanb) UXTbiSXNapbl e4eH ToBapnap,
awnap hem xe3maT kypcaTynap catbin any» 05 6ynere 03 6ynekyaceHs
«TeseknaHgepy» MakcatyaH ctaTtbdaAcbl 9900078050  «llshsp okpyrnapbiH ham
XuprieknopeH TeseknoHaepy OyeHda OGawka 4vapanap», 200 4dbirbiM Tepe «[aynet
(MyHMUMNanb) MXTbIsKNapbl e4eH ToBaprap, awnap ham xe3amaT KypcaTynap caTbin
any» 521-54 cym kynameHga.

9. ABbin xupnere 6togpKeTbl YbirbiMHapblH 2020 enHbiH 1 rbiMHBapbiHA Y3
akyanapblHbIH Kanabirel ucebeHHaH 994-80 cym KynameHas apTTbipblpra, LWyS1 UICONTaH:
- 01 6ynek 13 6ynekdyaceH «bawka romymgasynaT Macbananape» Oynekyace,
MakcatyaH crtatbscbl 9910909203 «ABbIN XUpReKknape TeppUTOPUSICEHOD SHIbIH
KYPKbIHBbIYCBI3MbIrbl  YapanapblH ramanra awblpy», 200 4birbiM Tepe, «[aynet
(MyHMUMNanb) UXTbIsKNapbl e4eH ToBapnap, awnap ham xe3maT KypcaTynap caTbin
any», 311 ectama kofbl, «[paxgaHHapHbIH y3apa carnbiM akyanapbiH >Xarnen uren
raManre awsblpblnia TopraH Xxupne shamunatTere MacbananapHe Xan UTY YblrbIMHAPbI»
B6yeHuya 171-60 cym KynemeHas.;

- 4 6ynek, 09 OynekdaceH «kOn Xxyxanbirbl» Oynek4yace, MakcaTyaH CTaTbsCbl
9900078020 «LUsahap okpyrnapbl ham Xupneknap 4YnknapeHas aBToMobUnb tonnapbiH
ham nHXXeHepnblk KopblIManapblH TO3eKNaHAepy KblcanapblHaa Teay, kapan ToTy ham
pemoHTnay», 200 4YbirbiMm Tepe, «[aynaT (MyHUUMNanb) UXTbiSXkNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xe3maT KypcaTynap catbin any», 311 ectema koabl, « [paxgaHHapHbIH,
y3apa canbiM akyanapbliH Xanen uten raMmanre alblpbifia TopraH xupne shamusTrare
MOCbananapHe xan UTY YbirbiIMHapbl» ByeH4a 800-00 cym KynemeHas;

- 5 6ynek 02 6ynekyaceH «KoMmyHanb xyxanblk» Gynekyace, MakcaT4aH CTaTbsAChI
9900075050 «KommyHanb Xxyxanblk enkeceHags Yapanap», 200 ybirbim Tepe, «[aynat
(MyHMUMNanb) MXTbisKNapbl e4eH ToBaprap, awnap ham xe3amaT KypcaTynap caTbin
any», 311 ectema koabl, « [paxgaHHapPHbIH y3apa canbiM ak4yanapbliH Xanen uten
raManre awsblpbifnia TopraH xupne shamuatTere MacbonanapHe Xan UTY YblrbIMHAPbI»
ByeHua 23-20 cym KynameHaa.

10. ©Onere KapapHbl aBblf XUpnere xasnkbl Kynmomn XblenraH ypblHHapga cteHanap,
urbnaH Taktanapel ham [JaHaypoBka aBblfn XuUpfiereHeH pacMn canTbiHAa YpHaLTbIpy
toNbl 6eNdH urbnaH ntTepra.

11. ©nere kapapHbIH yTaneLeH KOHTPObAS TOTYHbI Y3 apTbiMAa Kangsipam.

ABbIN Xupnere dalunbIrb /CagpyTtanHosa B.K./




HanaypoBka aBblin xupriere CoBeTbIHbIH,
2020 enHblH 14 maeHparbl

84/1 Homepnbl kKapapbliHa

1 H4Ye KywbIMTa

2020 enra
[aHaypoBka aBblIf xuprere
OroopKeTbl AePUUNTBIHBIH,
buHaHcnay YblraHbiknapsbl

TepkeMm, TepkemMyanap, Nceme Kyname
ctaTtbsanap ham
YblraHaknapHbIH Teprape
Koapbl

01 00 00 00 00 0000 000 BromKeT KbITNbIrbIHbIH, 34Ke 994,80
domMHaHcnay YblraHaknapsl

01 05 00 00 00 0000 000 BlogpkeT ak4anapblH Ucarnka any 994,80
cyeTnapblHAa KanraH ak4anapHbol
y3rapTy

01 05 02 01 00 0000 510 BropkeT akyanapblHbIH KanraH -2432272,93
OallKa KyneMeH apTTbipy

01 05 02 01 00 0000 610 BrogkeT akvyanapblHbIH H6aluka 2433267,73
Kangblknapbl KUMETY




HaHaypoBka aBbin xupnere COBETbIHbIH,
2020 enHblH 14 maeHparbl
84/1 Homepnbl kapapbiHa

2 HYe KylbIMTa

2020 enra Yncrtan myHuumnanb panoHbl [JaHaypoBKa aBbln XKUprereHeH 61oaXeTbIHbIH,
drapasfnaHa TopraH KepeMHap Kyfame.

CyM

Nceme

Kepem koapl

Kyname

CAJIbIM h&M CAJIbIM BYIIMATAH KEPEMHSP

1 00 00000 00 0000

1041100

TABbILIKA CAJIbIMHAP,KEPEMHSP

1 01 00000 00 0000

84800

CanbIlm areHTbl YblraHarbl 6ynbin TopraH
KepeMHapAaH hU3KNK 3aTnap KEPEMHIPEHS canblM,
anapra kapata Poccusa ®egepaumsce Canbim
KOLEKCbIHbIH 227, 227.1 ham 228 cTaTbanapsl
HUreseHas canbiM ncennay ham Tynay (sHagaH
ncennay, Hegonmka ham Tnewne Tynay 6yeHya
OypbI4, LLYN MCBNTAH tOKKA YblrapbifiraH Tynay
OyeHua aa) 6alkapbina TopraH KepeMHapaaH ThblLL,
KEpeMHOpPASH ThlLL

1 01 02010 01 0000

84800

MOIKaTKS CAJIbIMHAP

1 06 00000 00 0000

868700

ABbI XXMPMEKNape YNKNOPEHOD yPHALLKAH canbiM
cany o6beKkTnapbliHa KynraHblna TopraH ctaBkanap
ByeH4a anbiHa TopraH uU3rK 3aTtnap MUMKeHs
canbIM (sHagaH ncennay, Hegoumka ham Tuewne
Tynay 6yeHya BypblIY, WY UCBNTOH raManaoH
yblrapbinrad Tynay 6yeHya ga) anbiHa TopraH
canbim

1 06 01030 100
0000

181000

ABbIT XXMpPREKNape YNKNOPEHODd YpPHALLKaH Xup
KnwapnereHs nus dynraH oewwmanapaaH »up
canbiMbl (AHa4aH ncan-xucan scay, HegomMmka ham
Tuewne Tynay 6yeH4a 6ypbiy, Wy NCBNTBH
ramangaH YbirapbinraH Tynay 6yeHya ga)

1 06 06033 10 0000

406800

ABbIN XUpreknape YMKNopPeHAs YpHaLLKaH Xup
KuwaprereHa usa 6ynraH usnk aatnapaaH xup
canbiMbl (Tynay cymmachl (AHagaH ucan-xucan
sicay, Hegonmka ham Tuelune Tynay byeHuya
Oypblunap, Wyn NCONTaH ramManaaH YblrapbinraH
Tynay 6yeH4ya ga)

1 06 06043 10 0000

280900

ASYNST NOWTNHACHI

1 08 00000 00 0000

2000

Poccusa ®egepaumsce 3akoH akTnapbl HUre3eHas
HOTapuanb ramannap balwkapyra BakanaTtne xxupne
y3ngapa opraHHapblHbIH Ba3bliidpan 3atnapbl
TapadbliHHAH HOTapuarb ramannap KblfiraH evyeH
A8YNaT NoLnnHachkl (Tynay cymmachl)

1 08 04020 01 0000

2000

ABYNST hoM MYHULIMATTE MUTNEKTOIE
MOJKSTHE ®ANOAJTTAHYOAH KEPEMHSP

111 00000 00 0000

15600

ABbIN xMpneknape 6ensH ngaps Uty

111 05035 10 0000

15600




OpraHHapbIHbIH onepaTuB ngapaceHas oynraH ham
anap TesersaH ydpexaeHuenap (MyHMumnanb
GrookeT ham aBTOHOM yupexaeHnenap
MOJSKOTEHHaH ThiLl) MefKaTeH apeHaara upyasH
KepemHap)

LWTPA®IIAP, CAHKLUNANBP, 3bIAHHbLI KAINJIAY

1 16 00000 00 0000

1000

MyHuMuMnanb XOKYKbI  akTnapHbl 603raH edeH
aAMUHUCTPaTMB XOKyK 6Gosynap TypblHoa Poccus
depepaumsice cybbekTnapsl 3aKOHHapbIHAA
BunrenaHraH agMMHUCTPaTUB WITpadnap

116 02020 02 0000

1000

TYNBYCE3 KEPEMHBP

2 00 00000 00 0000

1391172,93

BlogkeT TOOMUH UTENELLEH TUre3nayra aBbin
Xvpneknape 6woaxeTnapbiHa gotaumnsnap

2 0216001 10 0000

1297700

Xopbu komnccapmatnapbl dynmaraH 6epeHyen
Xxopbu ncanke anyHbl ramanra awblpy 64eH aBbin
Xunpreknape 6romxeTnapbiHa cydBeHUMsNap

2 02 35118 10 0000

92070

Balika gspaxanare xakuMusT opraHHapbl kKabyn
UTKOH Kapapnap HaTuxaceHad Gapnbikka KUraH
©CTOM?S YbIrbIMHAPHbI KOMNEHCALNSANAY 64YEH aBbif
Xypneknape 6ogkeTnapbiHa Tanwblpbina TopraH
GrogxeTapa TpaHcdepTnap

2 02 45160 10 0000

1402,93

KEPEMHOSPHEH BAPJIbIIbl

432272,93




HaHaypoBka aBbln xupnere CoBeTbIHbIH
2020 enHblH 14 maeHparbl

84/1 Homepnbl kapapbiHa
3 HYe KylbIMTa

TatapcTtaHn Pecnybnukacel Yuctan myHuumnanb panoHsl “daHaypoBka aBbln Xupnere»

MyHuumnanb 6epamnereHeH 2020 enra 6t04KeT acCUrHOBaHWENapeH

oyneknap ham Bynekyanap, MakcatyaH ctatbsanap 6yeHuya,
MyHMUMNanb GIO4XeT YbIrbIMHAPbI KrnaccudukaumsiCEHEH YbIrbIMHaAp Tepnape
TepkeMHape (Tepkemyanape) byny.

BlogxeT akyanapblH anyysiiapHbiH bynek | bynekya | MakcatyaH | Ybirbim Kyname
nceme cTaTbs Tepe (cym)

roMymMasYnoT MoCboJIoJIoPE 01 00 1410839,88
01 02 408510

1. Poccusa depepaumsice

CyObEKTbIHbIH haM MyHMUMNanb

BepaMnekHeH WH, torapbl Basbindam 01 02 9900002030 408510

3aTbl SLNaBe 01 02 9900002030 | 100 408510

MyHuuunans 6epamriek 6alunbirs

[aynaT (MyHMUMNans) opraHHapbl,

KasHa

yypexaeHuenape, AsaynaT ngapace

opraHHapbl

PYHKUNANBPEH TOIMUH UTY

MakcaTnapbiHAa

nepcoHanra Tynay YbirbIMHapbl

2. Xvpne agMUHUCTpaunanapHeH

torapbl ballkapma opraHHapbl 01 04 611258,28

alIysHNere

Y3ak annapat 01 04 9900002040 611258,28

[aynaT (MyHMuunans) opraHHapsbl, 01 04 9900002040 100 306800

KasHa

yypexaeHuernape, AaynaT ngapace

opraHHapbl

PYHKUNANSPEH TOIMUH UTY

MakcaTnapbiHOa 01 04 9900002040 200 282458,28

nepcoHanra Tynay YbirbIMHapbl

HaynaT (MyHMuMnanbe) UxTbisxnapsbl 01 04 9900002040 800 22000

©4YeH ToBapnap caTbin any, awnap

Gawkapy hem xe3maTnap KypcaTy

Balka 6rooKeT accurHoBaHnenape

3.bawka lomymasynaT Macbananspe 01 13 391071,60
01 13 9900000000 391071,60

YbIrbIMHAPHbBIH NMPOIrPAMMACHI3

FOHOJIELLUJTOPE 01 13 9910909203 8971,60

ABbIS XXUPeEKape TeppuTopusiceHao

SAHIbIH KYPKbIHBIYCbI3NbIrbl YapanapblH 01 13 9910909203 | 200 8971,60

TOPMBbILLKA aLbIpy

[aynaT (MyHMUMnanb) NXTblisknapbl 01 13 9900002950 8400




e4eH ToBaprap caTbin any, awnap
Balukapy hem xe3amaTnap KypcaTy
Oewmanap menkaTeHsa canbiM ham
XWp canbiMbl TyNay

Bawka GropkeT accurHoBaHnenape
BegomcTBo ByicbiHybIHAArDI
yypexaeHvenap aWYaHereH ToaMnH
nTy

[aynaT (MyHMUMnans) opraHHapsbl,
KasHa yupexaeHuenape, 6rompkeTTaH
ThILW A9YNST hOHANAPbIHbIH, naapa
opraHHapbl TapadblHHaH OYHKLMANSP
TO3MUH UTY MakcaTnapbiHAa
nepcoHanra Tynay YbirbIMHapbl
[aynaT (MyHMUMnans) NXTbisknapbl
e4eH ToBapnap caTbin any, awnap
Gawkapy ham xe3amaTnap KypcaTty

01
01

01

01

13
13

13

13

9900002950
9900029900

9900029900

9900029900

800

100

200

8400
373700

187600

186100

4. MU OBOPOHA
Mob6ununsauusa ham xapbu a3epnek

YbIrbIMHapHbBIH NporpaMmMacsI3
toHaneLe

Xopbu komnccapunatnap bynvarax
Tepputopusanapas ncerks any,
B6epeHyen xapbu

XOpaKaTHE TOPMbILLKA aLlblpy
[aynaT (MyHMuMnans) opraHHapsbl,
KasHa

yypexaeHvenape, AaynaT ngapace
opraHHapbl

PYHKUNANBPEH TOIMUH UTY
MakcaTnapbliHaa

nepcoHanra Tynay YblrbIMHapbl
HoeynaT (MyHMUMnanb) NxTbisXxnapsl
e4eH ToBapnap caTbin any, awnap
Gawkapy ham xe3amaTnap KypcaTy

02

02
02

02

02

02

00

03
03
03

03

03

9900000000
9900051180

9900051180

9900051180

100

200

92070
92070
92070
92070

87180

4890

5. MUIJIM IKBTUCAL

KOn xy>anbirbl

YbIrbIMHapHbIH NporpammMacshI3
toHoneLe

TeseknaHaepy KbicanapbiHaa wahap
oKkpyrnapsl ham xxupneknape
YMKNapeHas aBToMObWNb tonnapbiH
ham nHxXeHepnblk KopbliManapbiH
Tesy, kapan ToTy ham pemoHTnay
HoeynaT (MyHMuMnanb) NXTbisXxnapsbl
©4YeH ToBaprap caTbin any, awnap
Galkapy ham xe3maTnap KypcaTy

04
04
04
04

04

00
09
09
09

09

9900000000
9900078020

9900078020

200

100278,46
100278,46

100278,46
100278,46

100278,46




6. TOPAK-KOMMYHAIb XY>XAIbIbl 05 794079,39
KomMmmyHanb Xyxanblk
KoMmMyHanb Xy>anblk enkeceHgare 05 02 5954,92
ramannap (aHagaH 6aanay, pernctp
anbin 6apy) 05 02 9900075050 5954,92
Hoeynat (MyHMuMnanb) nxTeisXxnapsl 05 02 9900075050 | 200 5954,92
©4eH ToBaprap catbin any, awnap
Gawkapy hem xeamaTnap KypcaTy 05 03 788124,47
TeseknaHaepy 05 03 9900078010 558200
YpamHapHbl SKTbIPTY 05 03 9900078010 | 200 558200
HaynaT (MyHMuMnanb) NXTbisknapbl
eyeH ToBapnap catbin any, swnap 05 03 9900078040 2000
Galkapy hem xe3amaTnap KypcaTy 05 03 9900078040 | 200 2000
3unpaTtnapHbl kapan ToTy
[aynaT (MyHMUMnans) NXTbisknapbl 05 03 9900078050 227924,47
©4YeH ToBapnap caTbin any, awnap
Gawkapy ham xe3amaTnap KypcaTy 05 03 9900078050 | 200 227924,47
LLlshap okpyrnapblH ham XupneknapeH
Te3eknaHaepy byeHya Balika Yyapanap
[aynaT (MyHMUMNans) NXTbisknapbl
©4YeH ToBapnap caTbin any, awnap
Gawkapy ham xe3maTnap KypcaTty
7. ®U3UK KYNNbTYPA hoM CI1OPT 11 00 36000
Maccakynam cnopT enkaceHas puank 11 02 9900012870 36000
KynbTypa ham crnopT Yapanapbl
HoeynaT (MyHMuMnanb) UxTbisXxnapsl 11 02 9900012870 | 200 36000
©4eH ToBapnap catbin any, awnap
Galkapy ham xe3maTnap KypcaTy
YbIrbIMHAPHbIH BAPJbIlbI: 2433267,73




[anaypoBka aBbin xupriere COBETbIHbIH,
2020 enHblH 14 maenparbl

84/1 HoMmeprbl kapapbiHa
4 H4ye KywbIMTa

2020 enra TatapctaH Pecnybnukacbkl Ynctam myHmumnans panoHsl “daHaypoBka aBbin
Xupnere” MmyHuuunans 6epamnere 6104XeTbl akyanapsl,
KnaccudmkaumnsaHeH, YbirbiMHap Teprape, bynekyanape, MakcatyaH ctatbsinapbl,

TepKeMHape,

OrookeT accurHoBaHmenapeH baww dynyydenap OyeHuya 6yny.

BlogxeT akyanapbIH Baw | bynek | bynekys | MakcaTtyaH | Ybirbim Kyname
any4blnapHbIH, oynyye cTaTbs Tepe (cym)
nceme
[laHaypoBka aBblS1 Xxupnere 801 2024757,73
Bawkapma KoMuUTeThI
roMmymMmaayYnoT 801 01 00 1002329,88
MOCbOJISJTOPE
1. XXvpne 801 01 04 611258,28
afiMUHUCTpaLUANSPHEH
torapbl balkapma opraHHapbl | 801 01 04 9900002040 611258,28
alYoHnere 801 01 04 9900002040 | 100 306800
Y3ak annapat
Haynat (MyHMumnanb)
opraHHapbl, kKasHa
yypexaeHuenape, bogxeTTaH
ThILW A8YNST POHAAaPbIHbIH
naaps opraHHapbl 801 01 04 9900004020 | 200 282458,28
TapadblHHaH PYHKUNANSP
TOOMUH UTY MaKcaTapbiHAa 801 01 04 9900004020 | 800 22000
nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapPbI
HaynaT (MyHMumMnans)
UXTbISHKNapbl e4eH ToBapap
cartbin any, awnap bawkapy
ham xeamaTnap kypcaTy
Balwka 6romkeT
accurHoBsaHuernape
2. bawka N'omymasynaT 801 01 13 391071,60
Macbaranape 801 01 13 9900000000 391071,60
UbI'bIMHAPHbLIH 801 01 13 9910909203 8971,60
NMPOrPAMMACHI3
FOHOJIELLUOPE
ABbIN Xupneknape 801 01 13 9910909203 | 200 8971,60
TEPPUTOPUACEHAD AHTbIH
KYPKbIHbIYCbHI3NbITbI 801 01 13 9900002950 8400
YaparnapblH TOPMbILLKa
awbIpy 801 01 13 9900002950 | 800 8400
HaynaT (MyHMumMnans) 801 01 13 9900029900 373700
UXTbISHKNapbl e4eH ToBapnap
cartbin any, awnap dawkapy 801 01 13 9900029900 | 100 187600




ham xe3maTnap KypcaTy
Oewmanap menkeTeHa
canbiM ham xup canbiMbl
Tynay

Bawka 6rooxeTt
accurHoBsaHuerape
BenomctBo ByncbiHybIHOArDI
yypexaeHuernap 3LYaHereH
TOOMUH UTY

Heynat (MyHMumnans)
opraHHapbl, kKa3Ha
yypexaeHvenape, biogxeTTaH
ThILW A8YNST POoHAIapbIHbIH
ngapa opraHHapsl
TapadblHHaH PYHKUNANSP
TO3MUH UTY MakcaTnapbiHAa
nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapbI

Heynat (MyHMumMnanb)
NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap
catbin any, awnsp 6aiukapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

801

01

13

9900029900

200

186100

3.MUIJIN

OBOPOHA

Mobunusauus ham xapou
a3epnek

YbIrbIMHaApPHBbIH,
nporpamMmmachbi3 oHaneLe
Xopbu komnccapmatnap
OoynmaraH
TEPPUTOPUANSPASD UCBNKD
any, 6epeHyen xapou
XOpPOKSTHE TOPMBbILLIKA aLlblpy
AaynaT (MyHMumMnans)
opraHHapbl, Ka3Ha
yupexaeHvenape, aaynat
noapace opraHHapbl
DYHKUNANBPEH TOIMUH UTY
MakcaTnapbiHAa
nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapbI

AaynaTt (MyHuuunans)
NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap
catbin any, awnsp 6awukapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

801
801
801
801

801

801

02

02
02
02

02

02

00
03
03
03

03

03

9900000000
9900051180

9900051180

9900051180

100

200

92070
92070
92070
92070

87180

4890




4. MUIITTIN NKBTUCAL

KOn xy>kanbirbl
YbIrbIMHapPHbIH
nporpamMmmachi3 roHarneLe
TeseknaHaepy KbicanapblHaa
wahap okpyrnapsl ham
XUpneknape Ynknapenas
aBTOMOGUNb tonnapbiH ham
NHXXEHePIbIK KopblniManapbIH
Te3y, kapan ToTy ham
peMoHTnay
HaynaT (MyHMumMnans)
NXTbISXKNapbl 64eH ToBapnap
cartbin any, awnap bawkapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

801
801
801
801

801

04

04

04
04

04

00
09

09

09

09

9900000000
9900078020

9900078020

200

100278,46
100278,46
100278,46
100278,46

100278,46

5. TOPAK-KOMMYHAIb
XYXKAJbIK

KommyHanb xyxanbik
KommyHanb xyxanbik
erikaceHaare ramannap
(sHapaH 6asanay, perucTp
anbin 6apy)

Haynat (MyHMumMnans)
NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap
caTbIn any, awnap Galukapy
ham xe3amaTnap KypcaTy
TeseknaHaepy

YpaMHapHb! SKTbIPTY
AaynaT (MyHMuunans)
NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap
caTbIn any, awnap Galukapy
ham xe3amaTnap KypcaTy
3npartnapHbl kapan ToTy
AaynaT (MyHMumMnans)
NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap
caTbIn any, awnap Galukapy
ham xe3amaTnap KypcaTy
LWshap okpyrnapbiH ham
XUpNeKnapeH Te3eknaHaepy
OyeHua Haluka yapanap
AaynaTt (MyHuuunans)
NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap
catbin any, awnsp 6awukapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

801

801
801

801
801
801
801

801
801

801

801

05

05
05

05
05
05
05

05
05

05

05

02
02

02
03
03
03

03
03

03

03

9900075050

9900075050

9900078010

9900078010

9900078040

9900078040

9900078050

9900078050

200

200

200

794079,39

5954,92
5954,92

5954,92
788124,47
558200
558200

2000
2000

227924,47

227924,47

6. PU3NK KYTIbTYPA h&M
CNopPT

Maccakyrnawm cropT
erkaceHao O13unK KynbTypa
ham cnopT Yapanapbl
AaynaT (MyH1umnans)

801
801

801

11
11

11

00
02

02

9900012870

9900012870

200

36000
36000

36000




NXTbISXXNapbl ©4eH ToBapnap
caTbIn any, awnap Galukapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

[aHaypoBka aBblIn xuprere
CoseTbl

408510

1. Poccna depepaumnsce
CYOBHEKTBIHbBIH

ham MyHuuunans
GepoaMneKkHeH MH

torapbl Basbldpan 3aTbl
alwnaBe

MyHuumnans 6epamnere
fawwnbiro

Haynat (MyHMumnanb)
OopraHHapblHbIH, Ka3Ha
yupexneHuenapeHeH,
OroaKeTTaH Thilw goaynaT
doHanapbl 6ensH ngaps Uty
opraHHapbiHbliH YHKUNANSP
BalkapyblH TOAIMUH UTY
MakcaTnapbliHAa nepcoHarnra
TYNaY YbirbiIMHapbI

804

804
804

01

01
01

02

02
02

9900002030
9900002030

100

408510

408510
408510

YbIl' bIMHAPHbIH
BAPJIbIlbI:

2433267,73




